
PORTEKİZ VİZESİ İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR 

 Pasaport ve pasaport fotokopileri (Pasaport süresi 6 ayın üzerinde olmalı ve en az iki adet 

karşılıklı olmak üzere 2 boş sayfa bulunmalıdır) 

 2 adet fotoğraf (Fotoğraflar 35*45 biyometrik standartlarda olmalı ve son 3 ay içinde çekilmiş 

olmalıdır) 

 Otel ve uçak rezervasyonları  (Size bu konuda yardımcı olabiliriz, lütfen danışınız) 

 Seyahat sağlık sigortası (Size bu konuda yardımcı olabiliriz, lütfen danışınız) 

 Şirket dilekçesi (Gidiş amacı ve gidiş geliş tarihlerinin bulunduğu dilekçe. Size bu konuda 

yardımcı olabiliriz, lütfen danışınız) 

 Ticari ve kültürel ziyaretler için davetiye (Ziyarete gidilecek firmadan alınmış ziyaretin tarihi, 

sebebi, şirket adres ve telefonlarının belirtildiği, firmanın kaşesi ve yetkilisinin tam ismi ile 

imzası olmalıdır) 

 Banka hesap hareketleri (Şahsi olmalıdır, son 3 ayı gösterecek şekilde bankadan orijinal 

alınmalı ve imza kaşeli şekilde banka yetkilisinin imza sirküleri eklenmelidir)Ticari ziyaretler 

için şirkete ait son 3 aylık banka hesap dökümü de aynı şekilde eklenmelidir) 

 Maddi durum gösteren evraklar (Tapu, araç ruhsatı gibi maddi gelir durumunu destekleyen 

evraklar dosyanıza eklenmelidir) 

 İkametgâh (E-devletten alınabilir) 

 Vukuatlı nüfus kayıt örneği (E-devletten alınabilir) 

 Kimlik fotokopisi 

 Tüm başvuru sahipleri için E-devlet üzerinden Sgk barkodlu hizmet dökümü 

  

İŞVERENLER için; 

 Antetli kâğıda dilekçe (İngilizce olmalıdır - Islak imzalı ve kaşeli olmalıdır) 

 Faaliyet belgesi (Maksimum 30 gün içinde alınmış orijinal veya e-imzalı olmalıdır) 

 Ticaret sicil gazetesi fotokopisi 

 İmza sirküleri 

 Vergi levhası fotokopisi 

 

 

 

 



ÇALIŞANLAR için; 

 İşveren dilekçesi (İngilizce olmalıdır. İçeriğinde izin tarihlerinin yazıldığı ıslak imzalı ve kaşeli 

dilekçe) 

 SGK işe giriş bildirgesi (Barkodlu olmalıdır) 

 Barkodlu 4A hizmet dökümü (E-devlet SGK tescil ve hizmet dökümü adımından barkodlu 

olarak alınmalıdır) 

 Son 3 aylık maaş bordrosu (Şirketten kaşe imzalı) 

 Faaliyet belgesi (Maksimum 30 gün içinde alınmış orijinal veya e-imzalı olmalıdır) 

 Ticaret sicil gazetesi fotokopisi 

 İmza sirküleri 

 Vergi levhası fotokopisi 

EV HANIMLARI için; 

 Dilekçe 

 Eşinin ya da ailesinin durumuna göre gerekli evraklar 

ÖĞRENCİLER için; 

 Öğrenci belgesi (Üniversite öğrencileri mutlaka e-devletten barkodlu almalıdır) 

 Ebeveynlerin durumuna göre gerekli evraklar 

 18 yaş doldurulmamış ise ve seyahat anında anne ve babadan sadece biri ile seyahat ediyor 

ise ya da anne baba olmadan 3.bir kişi ile seyahat edilecek ise,3.kişilerle seyahat 

edilebileceğine dair noter tasdikli muvafakatname gerekmektedir. Son 3 ay içerisinde alınan 

muvafakatnameler geçerlidir. Daha eskileri kabul edilmez 

EMEKLİLER için; 

 E -devletten alınmış emekli olduğunu gösteren barkodlu belge 

 Emekli maaşının yattığı banka hesap hareketleri (Şahsi olmalıdır, son 3 ayı gösterecek şekilde 

bankadan imzalı kaşeli orijinal alınmalı ve banka yetkilisinin imza sirküleri eklenmelidir) 

 

 

 

 



NOT 

 

. Bütün belgeler A4 ebadında olmalıdır. 

. Orijinali istenen belgelerde “aslı gibidir” vb. kaşeler bulunmaması gerekir. 

. Banka hesap dökümlerinin başvuru tarihinden fazla bir hafta önce alınmış olması 

gerekmektedir. 

. Varsa eski pasaportlardaki son 6 yıl içerisinde alınmış tüm Schengen vizeleri ve var ise halen 

geçerli vize fotokopileri. 

. Birlikte seyahat edilecek kişilerin pasaport ve vize fotokopileri gerekmektedir. 


